

ÅRSREDOVISNING

för Rox Invest AB

Org.nr. 556356-1694

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Gudrun Raccuia, Styrelseledamot
2024-03-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet har under räkenskapsåret varit att bedriva handel med värdepapper och musikverksamhet.

Företagets säte är Gävleborgs län, Gävle kommun

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	41 504 977	20 216 094	43 652 354	0
Resultat efter finansiella poster	-438 435	195 598	1 642 146	-73 052
Soliditet (%)	14,96	15,71	99,46	25,8

Definitioner av nyckeltal, se noter

Verksamhets omsättning har ökat med mer än 100% detta beror på ökad akvitet på marknaden.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	200 000	8 681	168 175	195 598	572 454
Balanseras i ny räkning			195 598	-195 598	0
Årets resultat				-438 435	-438 435
Belopp vid årets utgång	<u>200 000</u>	<u>8 681</u>	<u>363 773</u>	<u>-438 435</u>	<u>134 019</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	363 772
Årets resultat	<u>-438 435</u>
	<u>-74 663</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-74 663</u>
	<u>-74 663</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		41 504 977	20 216 094
Övriga rörelseintäkter		120 816	124 195
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>41 625 793</u>	<u>20 340 289</u>
Rörelsekostnader			
Inköp och värdeförändring värdepapper		-42 754 474	-20 192 343
Övriga externa kostnader		<u>-52 287</u>	<u>-37 213</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-42 806 761</u>	<u>-20 229 556</u>
Rörelseresultat		-1 180 968	110 733
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		767 600	88 548
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-25 067</u>	<u>-3 683</u>
Summa finansiella poster		<u>742 533</u>	<u>84 865</u>
Resultat efter finansiella poster		-438 435	195 598
Resultat före skatt		-438 435	195 598
Årets resultat		<u>-438 435</u>	<u>195 598</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Lager av värdepapper		895 468	630 099
Summa varulager		<u>895 468</u>	<u>630 099</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		187	3 011 876
Summa kassa och bank		<u>187</u>	<u>3 011 876</u>
Summa omsättningstillgångar		895 655	3 641 975
SUMMA TILLGÅNGAR		895 655	3 641 975
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		8 681	8 681
Summa bundet eget kapital		<u>208 681</u>	<u>208 681</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		363 772	168 175
Årets resultat		-438 435	195 598
Summa fritt eget kapital		<u>-74 663</u>	<u>363 773</u>
Summa eget kapital		134 018	572 454
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		525 651	0
Summa långfristiga skulder		<u>525 651</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		215 986	3 059 521
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		<u>235 986</u>	<u>3 069 521</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		895 655	3 641 975

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

Gudrun Raccuia
Gudrun Raccuia

Verkställande direktör
2024-02-26